[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 479

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района  от 25.07.2014 №884
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 25 июля  2014 года №884 «О порядке назначения и выплаты мер социальной поддержки специалистам областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Верхнекетская районная больница» (далее – Постановление) изменения, изложив п.2 приложения 1 к постановлению в следующей редакции:
«2. Социальная поддержка предоставляется врачам-специалистам ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» с высшим профессиональным образованием, заключившим трудовой договор с ОГБУЗ «Верхнекетская РБ (далее - специалисты), при условии наличия у ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» кадровой потребности в данных специалистах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Березовская И.П.
(38258)2-15-09

Дело-2, Гусельникова -1, «Верхнекетская РБ»-1,  Березовская-1